
発行形態／季刊（1･4･7･10月発売） 
発行部数／約3万2000部(印刷証明付き）

【特集のご案内】

2024年 Vol.2（4月15日発売）

平素よりたいへんお世話になり
ありがとうございます。
特集企画書をお送りいたします。
お目通しくださいましたら幸いです。
なにとぞよろしくお願い申し上げます。

●タイアップ進行スケジュール
お申し込み：2月上旬まで
取材撮影 ：2月下旬まで
校了 ：3月下旬
発売 ：4月15日

ご予算にあわせてプランをご提案いたします。弊社担当までお問い合わせください。

タイアップ料金 4c1p／120万円～（税別）

CREA Traveller 公式
インスタグラムへの投稿

●ご予算に合わせて
オプションもご用意します。
※別途料金

掲載記事をCREA WEB へ転載
※CREA WEB 月間平均PV約1000万

OPTION❷

OPTION❸

OPTION❶

LINEアカウント

「CREA Topics」での配信
（友だち 約30万）

株式会社 文藝春秋 メディア事業局 CREA広告担当チーム  ad.crea-g@bunshun.co.jp 
小泉／日色／佐藤／矢野 進行担当：谷津（03-3288-6136）

純広告お申し込み締切 ■ 純広告 2月２日（金）

第2特集

とっておきの贅沢時間、この島々にあります

沖縄で見つけた幸せの法則（仮）

毎年、CREA Traveller 春・夏号に掲載の大好評企画「沖縄」。
2024年も4月15日発売号にて展開いたします。

今年のテーマは、島でこそ見つかる
とっておきの〝幸せな時間〟。

ラグジュアリーリゾートで楽しむ贅沢な休日、
豊かな自然とのふれあいがもたらすとびきりの感動、

琉球王朝から受け継がれる魅惑の文化体験、
海と大地が育む滋味に感激する美食時間、

美しい手仕事や個性的なアートに感嘆するひととき……。
さらに、心弾むアクティビティ、お買いもの、

島の最新トレンド・最新トピックスまで、
沖縄でしか体験できない

〝幸せ〟をたっぷりご紹介してまいります。

※企画は変更になる場合があります。ご了承ください。


	スライド 1

